

# Malerfirmaet Hass Christensen ApS

Byvej 1A  
4532 Gislinge

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/12/2020**

---

**Dag Hass Christensen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Malerfirmaet Hass Christensen ApS  
Byvej 1A  
4532 Gislinge

e-mailadresse: m-h-c@outlook.dk

CVR-nr: 39576511

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udføre malerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2019/20 TDKK. 471 mod TDKK. 163 i regnskabsåret 2018/19

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.631.838</b>	<b>1.136.994</b>
Personaleomkostninger .....	1	-2.013.063	-923.064
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.500	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>611.275</b>	<b>213.930</b>
Andre finansielle indtægter .....		100	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.370	-1.651
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>607.005</b>	<b>212.279</b>
Skat af årets resultat .....	2	-135.223	-48.999
<b>Årets resultat</b> .....		<b>471.782</b>	<b>163.280</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		350.000	0
Overført resultat .....		121.782	163.280
<b>I alt</b> .....		<b>471.782</b>	<b>163.280</b>



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		37.500	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>37.500</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>37.500</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		720.246	557.811
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		305.535	7.765
Andre tilgodehavender .....		0	38.253
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.025.781</b>	<b>603.829</b>
Likvide beholdninger .....		454.643	146.831
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.480.424</b>	<b>750.660</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.517.924</b>	<b>750.660</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Overført resultat .....		285.062	163.280
Forslag til udbytte .....		350.000	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>685.062</b>	<b>213.280</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		825	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>	<b>5</b>	<b>825</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		116.256	88.533
Skyldig selskabsskat .....		183.397	48.999
Skyldig moms og afgifter .....		125.412	250.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		406.972	149.358
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>832.037</b>	<b>537.380</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>832.037</b>	<b>537.380</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.517.924</b>	<b>750.660</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	163.280	0	213.280
Udbytte .....		-350.000	350.000	0
Betalt udbytte .....			0	0
Årets resultat .....		471.782		471.782
Egenkapital, ultimo .....	50.000	285.062	350.000	685.062

# Noter

## 1. Personalemkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Lønninger og gager	1.846.862	825.340
Regulering skyldige ej beskattede SH-penge	-3.521	12.946
Regulering af udbetalt løn	0	-5.424
Lønrefusioner	-35.821	-20.695
Pensioner	161.308	84.318
Dagpengeforsikring medarbejdere	6.875	11.505
Andre omkostninger til social sikring	37.360	15.074
	<b>2.013.063</b>	<b>923.064</b>

## 2. Skat af årets resultat

	<b>Udgiftsført skat</b>	<b>Hensat skat</b>
	<b>DKK.</b>	<b>DKK.</b>
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	134.398	183.397
Regulering af udskudt skat	825	0
	<b>135.223</b>	

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Driftsmateriel og inventar</b>
	<b>DKK.</b>
Samlet kostpris primo	0
Tilgang i året	45.000
Afgang til kostpris	0
<b>Samlet kostpris ultimo</b>	<b>45.000</b>
Samlede af- og nedskrivninger primo	0
Årets afskrivninger	-7.500
Afskrivninger på udgået udstyr	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-7.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>37.500</b>

#### 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anpartar á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 7. maj 2018.

#### 5. Hensatte forpligtelser i alt

	2019/20 DKK.	2018/19 DKK.
Udskudt skat	825	0
	825	0

#### 6. Oplysning om eventualforpligtelser

##### *Hæftelse i sambeskatning*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for regnskabsåret 2019/20 TDKK. 134.

##### *Leasingforpligtelser*

Der er indgået 2 leasingaftaler med Spar Nord. Restforpligtelsen på denne kontrakt udgør pr. balancedagen TDKK. 251, incl. restforpligtelse ved kontraktens udløb.

#### 7. Oplysning om ejerskab

##### **Ejerforhold**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:  
MHC-Holding ApS, Byvej 1A, 4532 Gislinge

#### 8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6